
Республиканские соревнования на призы М. 

Желобовского

г. Минск

22.06.2011г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Результат* результат показан с превышением ветра

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Гоцкий А.Г.

Условные обазначения:

Главный судья соревнований: Желобовский М.Н.

Главный секретарь соревнований: Гурков В.Е.



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 20.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 712 Кадевич Виталий 1991 РЦОП 22.27,97 1 Хролович Б.А.

2 158 Белокурский Андрей 1992 Юность 23.14,89 2 Шапечко С.Э.

Заход 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

П
р

и
хо

д

1 712 Кадевич Виталий 1991 РЦОП 22.27,97

2 158 Белокурский Андрей 1992 Юность 23.14,89

5000 м спортивная ходьба. Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 20.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 7 Шевченко Ксения 1995 Минск 27.51,44 2 Венславович

Заход 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

П
р

и
хо

д

1 7 Шевченко Ксения 1995 Минск 27.51,44

5000 м спортивная ходьба. Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.40

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация

Р
ез

у
л
ьт

ат
 

за
б

ег
а

Р
ез

у
л
ьт

ат
 

ф
и

н
ал

а

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 44 Мельников Юрий 1990 РЦОП 10,72 10,67 МС Трахимчик, Гурков

2 11 Гоман Николай 1990 РЦОП, БГУФК 10,84 10,76 КМС Трахимчик, Гурков

3 32 Понкратенков Евгений 1990 РШВСМ  МО 10,84 10,78 КМС Колесникова Т.И.

4 81 Рябов Виктор 1993 РЦОП, РГУОР 11,00 10,79 1 Трахимчик, Гурков

5 8 Константюк Павел 1990 РЦОП 11,01 11,00 1 Трахимчик, Гурков

6 66 Бабич Дитрий 1991 РЦОП, РГУОР 11,05 11,12 1 Трахимчик, Гурков

7 6 Карачун Никита 1992 Минск "Атлет" 11,32 11,41 1 Дакуко В.С.

179 Марецкий Павел 1989 СДЮШОР"Юность" 11,75 DNS 2 Шершунович

9 112 Каминский Алексей 1990 БГУФК 11,95 2 Гуреева Ж.С.

10 39 Горешняков Сергей 1986 Паралиол. к-т 12,02 2 Сафронов В.А.

11 Паньков Сергей 1992 СДЮШОР"Юность" 12,05 3 Цыганков

12 Паньков Олег 1992 СДЮШОР"Юность" 12,08 3 Цыганков

27 Иванютенко Артем 1992 РЦОП DNS Иванютенко, Зинченко, Лисицын

Филлипович Евгений 1993 СДЮШОР"Юность" DNS Цыганков

8 Молотков Сергей 1993 СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо

45 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ  МО DNS Кошар С.А.

9 Луняченко Алексей 1995 СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо

7 Карасев Ян 1997 СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо

Финал Ветер: +1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я
 

р
еа

к
ц

и
и

предв. результаты

4 44 Мельников Юрий 1990 РЦОП 10,67 0.311 10,72

3 11 Гоман Николай 1990 РЦОП, БГУФК 10,76 0.197 10,84

5 32 Понкратенков Евгений 1990 РШВСМ  МО 10,78 0.366 10,84

6 81 Рябов Виктор 1993 РЦОП, РГУОР 10,79 0.187 11,00

7 8 Константюк Павел 1990 РЦОП 11,00 0.204 11,01

8 66 Бабич Дитрий 1991 РЦОП, РГУОР 11,12 0.287 11,05

2 6 Карачун Никита 1992 Минск "Атлет" 11,41 0.155 11,32

1 179 Марецкий Павел 1989 СДЮШОР"Юность" DNS 0.260 11,75

100м Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Забег 1 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р
ем

я
 

р
еа

к
ц

и
и

4 11 Гоман Николай 1990 РЦОП, БГУФК 10,84

5 8 Константюк Павел 1990 РЦОП 11,01

3 112 Каминский Алексей 1990 БГУФК 11,95

7 39 Горешняков Сергей 1986 Паралиол. к-т 12,02

2 27 Иванютенко Артем 1992 РЦОП DNS

6 Филлипович Евгений 1993 СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р
ем

я
 

р
еа

к
ц

и
и

4 44 Мельников Юрий 1990 РЦОП 10,72

3 66 Бабич Дитрий 1991 РЦОП, РГУОР 11,05

6 6 Карачун Никита 1992 Минск "Атлет" 11,32

7 60 Паньков Олег 1992 СДЮШОР"Юность" 12,08

2 8 Молотков Сергей 1993 СДЮШОР"Юность" DNS

5 45 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ  МО DNS

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат
В

р
ем

я
 

р
еа

к
ц

и
и

5 32 Понкратенков Евгений 1990 РШВСМ  МО 10,84

4 81 Рябов Виктор 1993 РЦОП, РГУОР 11,00

6 179 Марецкий Павел 1989 СДЮШОР"Юность" 11,75

3 379 Паньков Сергей 1992 СДЮШОР"Юность" 12,05

2 9 Луняченко Алексей 1995 СДЮШОР"Юность" DNS

7 7 Карасев Ян 1997 СДЮШОР"Юность" DNS



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.30
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Организация
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Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 2 Гончар Екатерина 1988 ЦОР г.Гомель 11,59 11,43 МС 

2 33 Багданович Анна 1983 РЦОП 11,62 11,52 МС Трахимчик, Сафронников

3 151 Кныш Алина 1991 ЦОР г.Гомель 12,15 11,96 КМС

4 4 Радиванюк Кристина 1994 РЦОП 12,27 12,06 КМС Трахимчик, Гурков

5 32 Бондарь Татьяна 1990 РЦОП 12,13 12,19 КМС Сафронников

6 35 Кастевич Виктория 1992 РЦОП 12,33 12,23 КМС Трахимчик, Гурков

7 22 Тереньева Елена 1982 СДЮШОР"Юность" 12,65 12,46 КМС Искаков В.Ш.

8 157 Бабурова Надежда 1988 ЦОР г.Гомель 12,43 12,52 КМС

9 15 Костючкова Юлия 1994 ЦОР г.Гомель 12,73 1

10 268 Жулиго Кристина 1993 УОР г.Бобруйск 12,77 1 Шатохина

11 9 Кузьмина Диана 1994 МГ  ГУОР 12,84* 1 Юркевич, Зинченко, Лисицын

12 299 Рудяк Александра 1995 УОР г.Бобруйск 12,86 1 Шатохина

13 54 Хомич Наталья 1992 СДЮШОР"Атлет" 12,98 1 Макаревич Ю., Майшутович М.М.

14 716 Петраневич Юлия 1993 СДЮШОР "Атлет" 13,03 1 Чипизубов А.В.

15 6 Мосензон Татьяна 1993 СДЮШОР 13,08* 1 Давыдик С.Н.

16 360 Климович Татьяна 1970 СДЮШОР"Юность" 13,44* 2 Искаков В.Ш.

17 13 Хаспулатова Елена 1998 СДЮШОР "Атлет" 13,55 2 Аксенков В.К.

18 14 Ковалевич Маргарита 1996 СДЮШОР 13,99* 2 Башко

Ботвин Анастасия 1991 СДЮШОР"Юность" DNS Шершунович

Егорова Александра 1992 СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо

1 Аксенова Анастасия 1995 СДЮШОР-2 "Д" DNS Тетерюков В.С.

Финал Ветер: +1.9

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

предв. результаты

4 2 Гончар Екатерина 1988 ЦОР г.Гомель 11,43 0.171 11,59

3 33 Багданович Анна 1983 РЦОП 11,52 0.154 11,62

6 151 Кныш Алина 1991 ЦОР г.Гомель 11,96 0.302 12,15

7 4 Радиванюк Кристина 1994 РЦОП 12,06 0.291 12,27

5 32 Бондарь Татьяна 1990 РЦОП 12,19 0.199 12,13

8 35 Кастевич Виктория 1992 РЦОП 12,23 0.271 12,33

1 22 Тереньева Елена 1982 СДЮШОР"Юность" 12,46 0.176 12,65

2 157 Бабурова Надежда 1988 ЦОР г.Гомель 12,52 0.202 12,43

100м Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Забег 1 Ветер:  +3.9

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат
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ц

и
и

2 9 Кузьмина Диана 1994 МГ  ГУОР 12,84 0.191

3 30 Мосензон Татьяна 1993 СДЮШОР 13,08 0.151

6 360 Климович Татьяна 1970 СДЮШОР"Юность" 13,44 0.201

4 14 Ковалевич Маргарита 1996 СДЮШОР 13,99 0.166

5 Ботвин Анастасия 1991 СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 2 Ветер:  +1.2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р
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я

 

р
еа

к
ц

и
и

4 33 Багданович Анна 1983 РЦОП 11,62 0.177

3 35 Кастевич Виктория 1992 РЦОП 12,33 0.156

5 157 Бабурова Надежда 1988 ЦОР г.Гомель 12,43 0.181

7 22 Тереньева Елена 1982 СДЮШОР"Юность" 12,65 0.155

6 716 Петраневич Юлия 1993 СДЮШОР "Атлет" 13,03 0.191

2 1 Аксенова Анастасия 1995 СДЮШОР-2 "Д" DNS

Забег 3 Ветер:  +1.1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р
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я

 

р
еа

к
ц

и
и

5 4 Радиванюк Кристина 1994 РЦОП 12,27 0.163

3 15 Костючкова Юлия 1994 ЦОР г.Гомель 12,73 0.171

6 299 Рудяк Александра 1995 УОР г.Бобруйск 12,86 0.156

2 54 Хомич Наталья 1992 СДЮШОР"Атлет" 12,98 0.198

4 13 Хаспулатова Елена 1998 СДЮШОР "Атлет" 13,55 0.144

Забег 4 Ветер:  +1.3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

5 2 Гончар Екатерина 1988 ЦОР г.Гомель 11,59 0.151

4 32 Бондарь Татьяна 1990 РЦОП 12,13 0.192

3 151 Кныш Алина 1991 ЦОР г.Гомель 12,15 0.211

2 268 Жулиго Кристина 1993 УОР г.Бобруйск 12,77 0.231

6 Егорова Александра 1992 СДЮШОР"Юность" DNS



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 18.00
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Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
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р
я
д

ФИО тренера

1 7 Ярошевич Антон 1990 РЦОП 49,09 КМС Борсук, Захаревич

2 72 Даниленко Александр 1990 РШВСМ   МО 49,70 1 Колесникова Т.И.

3 25 Зайцев Николай 1990 БГУ 49,72 1 Цыбульский М.М.

4 39 Демидович Александр 1991 Молодечно 49,85 1 Артемьев Л.А.

5 213 Шемет Андрей 1992 РШВСМ   МО 50,51 1 Колесникова Т.И.

6 269 Траулько Сергей 1993 УОР г.Бобруйск 50,52 1 Шатохина

7 29 Яковенков Евгений 1991 РШВСМ   МО 51,15 1 Колесникова Т.И.

8 7 Тарасевич Дмитрий 1992 ГСУСУ г.Могилев 51,17 1 Малаховский В.Н.

9 9 Смоляков Илья 1993 ГСУСУ г.Могилев 51,75 1 Малаховский В.Н.

10 10 Пролейчик Дмитрий 1991 ГСУСУ г.Могилев 53,74 2 Афанасенко А.В.

11 252 Арсеньев Алексей 1994 УОР г.Бобруйск 53,94 2 Шатохина

12 3 Белов Алексей 1992 СДЮШОР  СК ФПБ 55,00 2 Воронович В.А., Дакуко В.С.

13 8 Молотков Сергей 1993 СДЮШОР "Юность" 56,05 2 Рунцо

14 27 Демидко Артем 1996 СДЮШОР "Атлет" 56,73 3 Дакуко В.С.

27 Иванютенко Артем 1992 РЦОП DNS Иванютенко, Зинченко, Лисицын

35 Чистяков Ростислав 1994 СДЮШОР "Юность" DNS Ковган С., Искаков В.

55 Дорогокупец Станисанислав 1997 СДЮШОР "Атлет" DNS Дакуко В.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат
В

р
ем

я
 

р
еа

к
ц

и
и

3 72 Даниленко Александр 1990 РШВСМ   МО 49,70

5 29 Яковенков Евгений 1991 РШВСМ   МО 51,15

4 252 Арсеньев Алексей 1994 УОР г.Бобруйск 53,94

2 8 Молотков Сергей 1993 СДЮШОР "Юность" 56,05

6 27 Иванютенко Артем 1992 РЦОП DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

4 7 Ярошевич Антон 1990 РЦОП 49,09

3 25 Зайцев Николай 1990 БГУ 49,72

6 269 Траулько Сергей 1993 УОР г.Бобруйск 50,52

5 7 Тарасевич Дмитрий 1992 ГСУСУ г.Могилев 51,17

2 9 Смоляков Илья 1993 ГСУСУ г.Могилев 51,75

7 10 Пролейчик Дмитрий 1991 ГСУСУ г.Могилев 53,74

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

3 39 Демидович Александр 1991 Молодечно 49,85

5 213 Шемет Андрей 1992 РШВСМ   МО 50,51

4 3 Белов Алексей 1992 СДЮШОР  СК ФПБ 55,00

6 27 Демидко Артем 1996 СДЮШОР "Атлет" 56,73

2 35 Чистяков Ростислав 1994 СДЮШОР "Юность" DNS

7 55 Дорогокупец Станисанислав 1997 СДЮШОР "Атлет" DNS

1

400м Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
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ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 9 Климович Агата 1993 РЦОП 55,64 КМС Дакуко, Захаревич

2 58 Андрикевич Ирина 1992 Бр.ОШВСМ 55,73 КМС Богдан В.С.

3 2 Падалинская Ольга 1992 РЦОП 56,70 КМС Давыдик С.Н.

4 15 Костючкова Юлия 1994 ЦОР г.Гомель 57,31 1

5 252 Белая Екатерина 1988 СДЮШОР "Юность" 59,08 1 Искаков В., Дубков М.

6 3 Гуща Полина 1995 СДЮШОР 59,71 1 Грабовец, Башко

7 44 Шляшко Алина 1993 СДЮШОР-2 "Д" 1.00,09 1 Давыдик С.Н.

8 240 Гончарова Яна 1988 СДЮШОР "Юность" 1.00,93 1 Искаков В.

9 48 Шитько Марта 1994 СДЮШОР -2"Д" 1.03,42 2 Давыдик С.Н.

10 3 Хоревская Анна 1995 СДЮШОР 1.04,12 2 Башко

11 5 Мацкевич Анна 1993 Минск "Атлет" 1.05,59 3 Дакуко В.С.

157 Бабурова Надежда 1988 ЦОР г.Гомель DNS

4 Волоткович Мария 1989 РЦОП DNS Воробьев, Зинченко, Лисицын

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

2 252 Белая Екатерина 1988 СДЮШОР "Юность" 59,08

3 44 Шляшко Алина 1993 СДЮШОР-2 "Д" 1.00,09

4 240 Гончарова Яна 1988 СДЮШОР "Юность" 1.00,93

6 48 Шитько Марта 1994 СДЮШОР -2"Д" 1.03,42

7 3 Хоревская Анна 1995 СДЮШОР 1.04,12

5 5 Мацкевич Анна 1993 Минск "Атлет" 1.05,59

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

4 9 Климович Агата 1993 РЦОП 55,64

5 58 Андрикевич Ирина 1992 Бр.ОШВСМ 55,73

6 2 Падалинская Ольга 1992 РЦОП 56,70

7 15 Костючкова Юлия 1994 ЦОР г.Гомель 57,31

8 3 Гуща Полина 1995 СДЮШОР 59,71

2 157 Бабурова Надежда 1988 ЦОР г.Гомель DNS

3 4 Волоткович Мария 1989 РЦОП DNS

400м Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.15

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 270 Журавлев Максим 1987 Могилев 14,90 КМС Фещенко Л.А.

2 240 Матюшев Павел 1989 ВитОШВСМ 15,08 КМС Гутин, Вериго

3 273 Рублев Денис 1991 Могилев 15,93 1

4 4 Дубков Алексей Юность 16,07 1

Забег 1 Ветер:  +0.6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

3 270 Журавлев Максим 1987 Могилев 14,90

6 240 Матюшев Павел 1989 ВитОШВСМ 15,08

4 273 Рублев Денис 1991 Могилев 15,93

5 4 Дубков Алексей Юность 16,07

110м с/б  Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 62 Полянская Илона 1992 Брест 13,83 МС Хаткевич Б.Н.

2 179 Медведева Ксения 1991 Гомель 14,34 КМС

3 12 Купцевич Анна 1986 РШВСМ 14,42 КМС Колесникова Т.И.

4 66 Гачко Кристина 1991 РШВСМ 15,55 1 Божедарова, Кулинкович

8 Вишневская Алина 1994 РЦОП DNS Юркевич, Трахимчик

Забег 1 Ветер:  +2.0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

5 52 Полянская Илона 1992 Брест 13,83

6 Медведева Ксения 1991 Гомель 14,34

3 12 Купцевич Анна 1986 РШВСМ 14,42

4 66 Гачко Кристина 1991 РШВСМ 15,55

2 8 Вишневская Алина 1994 РЦОП DNS

100м с/б  Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 62 Яковлев Никита 1989 Витебск 51,41 МС Вершинин Л.Л.

2 134 Серков Сергей 1988 Могилев 51,62 МС Малаховский В.Н.

3 3 Плявго Руслан 1989 РЦОП 52,71 МС Гуреева, Давыдько

4 45 Наджи Самир 1991 РЦОП 54,60 КМС Малаховский, Зинченко, Лисицын

5 94 Довгер Сергей 1991 РШВСМ 54,72 КМС Кустов Л.П.

6 30 Воробей Сергей 1989 РШВСМ 55,02 КМС Колесникова Т.И.

7 90 Лицкевич Александр 1991 РШВСМ 55,96 1 Кустов Л.П.

Конторов Алексей 1985 Могилев DNS Фещенко Л.А., Рутковский В.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

6 62 Яковлев Никита 1989 Витебск 51,41

3 134 Серков Сергей 1988 Могилев 51,62

4 45 Наджи Самир 1991 РЦОП 54,60

5 30 Воробей Сергей 1989 РШВСМ 55,02

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат
В

р
ем

я
 

р
еа

к
ц

и
и

5 3 Плявго Руслан 1989 РЦОП 52,71

4 94 Довгер Сергей 1991 РШВСМ 54,72

3 90 Лицкевич Александр 1991 РШВСМ 55,96

6 Конторов Алексей 1985 Могилев DNS

400м с/б  Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.25

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 11 Ведерникова Кристина 1983 РЦОП 1.00,77 КМС Нарейко, Пологов

2 99 Халязникова Любовь 1993 Гомель 1.06,85 1

91 Зинукова Дарья 1994 Барановичи DNS Лещукевич Л.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

В
р

ем
я

 

р
еа

к
ц

и
и

3 11 Ведерникова Кристина 1983 РЦОП 1.00,77

5 99 Халязникова Любовь 1993 Гомель 1.06,85

4 91 Зинукова Дарья 1994 Барановичи DNS

400м с/б  Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.35

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 5 Максим Ющенко 1990 ЦОР Гомель 1.49,61 МС Карпов

2 90 Крылов Сергей 1990 Бр.ОШВСМ 1.49,93 КМС бр. Зубрицкий Л.Ф.

3 160 Маринич Виталий 1987 Украина 1.50,17 КМС Лищинский И.И.

4 71 Курис Андрей 1990 Бр.ОШВСМ 1.50,60 КМС бр. Зубрицкий Л.Ф.

5 38 Арзамасов Илья 1987 РЦОП 1.50,92 КМС Башко, Захаревич

6 255 Мостыко Роман 1988 РШВСМ  МО 1.51,33 КМС Духнова Н.С.

7 202 Пешко Сергей 1985 Гродно 1.53,02 КМС Андреев

8 29 Базулько Александр 1991 РЦОП 1.53,16 КМС Кириченок, Давыдько

9 464 Юхник Евгений 1990 Бр.ОШВСМ 1.53,65 КМС бр. Зубрицкий Л.Ф.

10 175 Лашкевич Денис 1987 РЦОП 1.54,81 КМС Зубрицкий, Давыдько

11 73 Мурашко Евгений 1992 СДЮШОР Брест 1.55,27 1 Зубрицкий, Яскович, Сташенин

12 191 Стокин Геннадий 1992 СДЮШОР 1.55,64 1 Давыдько

13 20 Балабанский Дмитрий 1990 СДЮШОР СК ФПБ 1.55,78 1 Артемьев Л.А., Дакуко В.С.

14 268 Ермаков Денис 1993 ГСУСУ Могилев 1.56,26 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

15 69 Зенько Роман 1992 Молодечно 1.57,11 1 Артемьев Л.А.

16 169 Емельяненко Денис 1991 ЦОР Гомель 1.57,38 1

17 70 Стасюлевич Илья 1992 РЦОП 1.57,44 1

18 278 Фадеев Дмитрий 1990 ГСУСУ Могилев 1.57,49 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

19 303 Титов Дмитрий 1989 РЦОП 1.57,64 1 Нарейко, Пологов

20 130 Латашкевич Эдгар 1991 СДЮШОР "Юность 1.58,29 1 Оверчук А.Н.

21 202 Пешко Сергей 1985 Гродно 2.00,38 1 Андреев

22 260 Лукашков Леонид 1992 ГСУСУ Могилев 2.01,15 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

23 44 Беличенко Дмитрий 1990 СДЮШОР "Юность 2.03,16 2 Оверчук А.Н.

24 24 Хацкевич Алексей 1992 СДЮШОР СК ФПБ 2.04,56 2 Воронович В.А., Дакуко В.С.

25 19 Шабуня Александр 1994 СДЮШОР-2 "Д" 2.05,17 2 Трахимчик, Гурков

26 13 Рудович Юрий 1991 СДЮШОР СК ФПБ 2.05,47 2 Дакуко В.С.

27 26 Мазай Максим 1996 СДЮШОР "Атлет" 2.07,51 2 Дакуко В.С.

28 376 Миронович Артем 1990 БГУ 2.08,22 2 Цыбульский М.М.

29 276 Мороз Александр 1990 СДЮШОР "Атлет" 2.08,42 2 Искаков В.

30 90 Путов Антон 1992 БГУ 2.09,27 2 Цыбульский М.М.

Сырица Андрей 1987 ОШВСМ Витебск DNF (справка) Вершинин Л.Л., Головнев А.Г.

45 Ушкевич Александр 1992 РЦОП DNS Андропова, Зинченко, Лисицын

8 Кузьменко Георгий 1990 БГУФК DNS Гуреева, Давыдько

5 Жигунов Вячеслав 1990 БГУФК DNS Навицкий

15 Павлович Роман 1992 СДЮШОР-2 "Д" DNS Трахимчик, Гурков

421 Максимович Максим 1988 СДЮШОР "Юность" DNS Рунцо

800м Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

2 175 Лашкевич Денис 1987 РЦОП 1.54,81

6 268 Ермаков Денис 1993 ГСУСУ Могилев 1.56,26

1 278 Фадеев Дмитрий 1990 ГСУСУ Могилев 1.57,49

8 202 Пешко Сергей 1985 Гродно 2.00,38

5 260 Лукашков Леонид 1992 ГСУСУ Могилев 2.01,15

3 15 Павлович Роман 1992 СДЮШОР-2 "Д" DNS

4 421 Максимович Максим 1988 СДЮШОР "Юность" DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

2 44 Беличенко Дмитрий 1990 СДЮШОР "Юность 2.03,16

3 24 Хацкевич Алексей 1992 СДЮШОР СК ФПБ 2.04,56

1 19 Шабуня Александр 1994 СДЮШОР-2 "Д" 2.05,17

4 13 Рудович Юрий 1991 СДЮШОР СК ФПБ 2.05,47

7 26 Мазай Максим 1996 СДЮШОР "Атлет" 2.07,51

5 376 Миронович Артем 1990 БГУ 2.08,22

8 276 Мороз Александр 1990 СДЮШОР "Атлет" 2.08,42

6 90 Путов Антон 1992 БГУ 2.09,27

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

3 73 Мурашко Евгений 1992 СДЮШОР Брест 1.55,27

1 191 Стокин Геннадий 1992 СДЮШОР 1.55,64

6 20 Балабанский Дмитрий 1990 СДЮШОР СК ФПБ 1.55,78

5 69 Зенько Роман 1992 Молодечно 1.57,11

7 70 Стасюлевич Илья 1992 РЦОП 1.57,44

2 303 Титов Дмитрий 1989 РЦОП 1.57,64

8 130 Латашкевич Эдгар 1991 СДЮШОР "Юность 1.58,29

7 Сырица Андрей 1987 ОШВСМ Витебск DNF (справка)

4 8 Кузьменко Георгий 1990 БГУФК DNS

8 5 Жигунов Вячеслав 1990 БГУФК DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

1 151 Ющенко Максим 1990 ЦОР Гомель 1.49,61

5 90 Крылов Сергей 1990 Бр.ОШВСМ 1.49,93

3 160 Маринич Виталий 1987 Украина 1.50,17

2 71 Курис Андрей 1990 Бр.ОШВСМ 1.50,60

4 38 Арзамасов Илья 1987 РЦОП 1.50,92

1 255 Мостыко Роман 1988 РШВСМ  МО 1.51,33

6 202 Пешко Сергей 1985 Гродно 1.53,02

7 29 Базулько Александр 1991 РЦОП 1.53,16

6 464 Юхник Евгений 1990 Бр.ОШВСМ 1.53,65

8 169 Емельяненко Денис 1991 ЦОР Гомель 1.57,38

8 45 Ушкевич Александр 1992 РЦОП DNS



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.25

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 7 Борисевич Дарья 1990 РЦОП 2.07,74 КМС Башко, Давыдько

2 31 Рулевич Ольга 1989 РШВСМ  МО 2.08,36 КМС Духнова Н.С.

3 206 Полонникова Наталья 1983 ОШВСМ Гродно 2.08,64 КМС Думнов

4 5 Ярошевич Виктория 1993 РЦОП 2.09,15 КМС Борсук, Захаревич

5 65 Астахова Александра 1993 Бр.ОШВСМ 2.12,30 КМС Богдан В.С.

6 215 Король Юлия 1991 ОШВСМ Гродно 2.12,90 КМС Думнов

7 190 Логиш Юлия 1993 РЦОП 2.14,87 1 Нарейко, Пологов

8 250 Селиванова Галина 1990 СДЮШОР "Юность" 2.15,30 1 Искаков В.Ш.

9 35 Отченашко Александра 1991 БГУФК 2.18,25 1 Дакуко, Давыдько

10 169 Ракса Наталья 1990 БГУФК 2.22,49 1 Давыдько

11 3 Михайлова Милона 1995 Молодечно 2.23,55 1 Артемьев Л.А.

12 7 Третьякова Елена 1995 Молодечно 2.25,07 2 Артемьев Л.А.

13 11 Гулецкая Татьяна 1995 Молодечно 2.25,18 2 Артемьев Л.А.

14 13 Волкович Вероника 1994 Молодечно 2.28,15 2 Лисовский П.В.

3 Таран Виктория 1990 БГУФК DNS Давыдько

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

6 35 Отченашко Александра 1991 БГУФК 2.18,25
5 169 Ракса Наталья 1990 БГУФК 2.22,49
1 3 Михайлова Милона 1995 Молодечно 2.23,55
2 7 Третьякова Елена 1995 Молодечно 2.25,07
3 11 Гулецкая Татьяна 1995 Молодечно 2.25,18
4 13 Волкович Вероника 1994 Молодечно 2.28,15
7 3 Таран Виктория 1990 БГУФК DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

3 7 Борисевич Дарья 1990 РЦОП 2.07,74

2 31 Рулевич Ольга 1989 РШВСМ  МО 2.08,36

4 206 Полонникова Наталья 1983 ОШВСМ Гродно 2.08,64

1 5 Ярошевич Виктория 1993 РЦОП 2.09,15

8 65 Астахова Александра 1993 Бр.ОШВСМ 2.12,30

5 215 Король Юлия 1991 ОШВСМ Гродно 2.12,90

6 190 Логиш Юлия 1993 РЦОП 2.14,87

7 250 Селиванова Галина 1990 СДЮШОР "Юность" 2.15,30

800м Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
яд

ФИО тренера

1 100 Литовчик Сергей 1988 Бр.ОШВСМ 3.51,46 КМС Дубойский В.В.

2 160 Подольский Александр 1987 Гомель 3.53,11 КМС

3 12 Кищенко Юрий 1991 Украина 3.53,55 КМС

4 1082 Купревич Виталий 1991 Гродно-ШВСМ 3.53,86 КМС Романовский

5 32 Добровольский Дмитрий 1989 Минск 3.56,27 КМС Дакуко В.С.

6 18 Шабан Александр 1988 РЦОП 4.00,00 1 Башко, Захаревич

7 271 Ревин Дмитрий 1985 Могилевская 4.01,23 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

8 270 Кухлевский Роман 1992 Могилевская 4.02,36 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

9 36 Амосов Денис 1992 РЦОП 4.02,93 1 Нарейко, Пологов

10 451 Радюк Дмитрий 1993 Бр.ОШВСМ 4.03,36 1 Дубойский В.В.

11 269 Идоленко Денис 1992 ГСУСУ Могилев 4.04,62 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

12 64 Борздыко Александр 1990 Минская 4.05,60 1 Оверчук А.Н.

13 9 Гульник Алексей 1990 БГУФК 4.07,94 1 Навицкий

14 1 Николаев Владимир 1992 РЦОП 4.09,28 1 Давыдик С.Н.

15 1 Бардюкевич Андрей 1995 РЦОП 4.11,89 2 Нарейко, Пологов

16 118 Сорокин Евгений 1990 РЦОП 4.14,88 2 Башко, Захаревич

17 698 Миронович Максим 1990 Минск 4.19,54 2 Цыбульский М.М.

18 28 Остапук Роман 1990 РЦОП 4.19,77 2 Давыдько

19 462 Мышалов Андрей 1993 БГУФК 4.23,24 2 Навицкий

20 108 Лебедев Илья 1993 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 4.30,55 3 Смунев

80 Воронович Илья 1991 Минская DNS Воронович В.А., Дакуко В.С.

Есьман Петр 1990 Могилевская DNS Киценко А.И., Юденков С.А.

29 Скороход Егор 1995 Минск DNS Аксеников В.

Стасюлевич Иван 1992 РЦОП DNS Нарейко, Пологов

Забег 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

1 271 Ревин Дмитрий 1985 Могилевская 4.01,23
2 270 Кухлевский Роман 1992 Могилевская 4.02,36
3 1 Николаев Владимир 1992 РЦОП 4.09,28
4 1 Бардюкевич Андрей 1995 РЦОП 4.11,89
5 698 Миронович Максим 1990 Минск 4.19,54
6 462 Мышалов Андрей 1993 БГУФК 4.23,24
7 108 Лебедев Илья 1993 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 4.30,55
8 80 Воронович Илья 1991 Минская DNS
9 Есьман Петр 1990 Могилевская DNS

10 29 Скороход Егор 1995 Минск DNS

Забег 2

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

11 100 Литовчик Сергей 1988 Бр.ОШВСМ 3.51,46

3 160 Подольский Александр 1987 Гомель 3.53,11

10 12 Кищенко Юрий 1991 Украина 3.53,55

1 1082 Купревич Виталий 1991 Гродно-ШВСМ 3.53,86

4 32 Добровольский Дмитрий 1989 Минск 3.56,27

2 18 Шабан Александр 1988 РЦОП 4.00,00

6 36 Амосов Денис 1992 РЦОП 4.02,93

12 451 Радюк Дмитрий 1993 Бр.ОШВСМ 4.03,36

13 269 Идоленко Денис 1992 ГСУСУ Могилев 4.04,62

5 64 Борздыко Александр 1990 Минская 4.05,60

14 9 Гульник Алексей 1990 БГУФК 4.07,94

9 118 Сорокин Евгений 1990 РЦОП 4.14,88

7 28 Остапук Роман 1990 РЦОП 4.19,77

8 Стасюлевич Иван 1992 РЦОП DNS

1500м Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.50

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 39 Бурдыко Любовь 1993 РЦОП 4.41,66 1 Давыдик С.Н.

2 44 Баран Рита 1993 РЦОП 4.52,01 1 Давыдик С.Н.

3 128 Салькевич Инесса 1992 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 5.03,69 2

4 247 Дудинская Кристина 1991 Минск 5.06,44 2 Цыбульский М.М.

5 122 Краснова Светлана 1993 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 5.15,93 3

201 Насута Юлия 1991 Гродно-ШВСМ DNF (справка) Думнов

26 Юркевич Наталья 1993 Минская DNS Воронович В.Л.

Забег 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

1 39 Бурдыко Любовь 1993 РЦОП 4.41,66

2 44 Баран Рита 1993 РЦОП 4.52,01

3 128 Салькевич Инесса 1992 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 5.03,69

4 247 Дудинская Кристина 1991 Минск 5.06,44

5 122 Краснова Светлана 1993 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 5.15,93

6 201 Насута Юлия 1991 Гродно-ШВСМ DNF (справка)

7 26 Юркевич Наталья 1993 Минская DNS

1500м Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.35

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 130 Кругленя Александр 1983 СДЮШОР "Атлет" 15.18,73 1 Чипизубов А.В.

2 11 Мартысевич Александр 1991 РШВСМ  МО 15.29,12 1 Агрызкин А.Ф., Подоляко В.С.

3 2 Санько Александр 1989 СДЮШОР "Атлет" 15.42,14 2 Римашевский А.Ф.

4 117 Ильичѐв Виталий 1992 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 15.47,82 2

5 96 Моюрников Александр 1987 БГУ 16.01,31 2 Цыбульский М.М.

6 4 Барабанщиков Артем 1992 РШВСМ  МО 16.15,79 2 Агрызкин А.Ф., Подоляко В.С.

16 Кухлевский Роман 1992 ГСУСУ Могилев DNS Киценко А.И., Юденков С.А.

211 Малафеев Филипп 1991 СДЮШОР "Атлет" DNS Чипизубов А.В.

Купревич Виталий 1991 ОШВСМ Гродно DNS Романовский

Забег 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

1 130 Кругленя Александр СДЮШОР "Атлет" 15.18,73

2 11 Мартысевич Александр РШВСМ  МО 15.29,12

3 2 Санько Александр СДЮШОР "Атлет" 15.42,14

4 117 Ильичѐв Виталий 1992 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 15.47,82

5 96 Моюрников Александр БГУ 16.01,31

6 4 Барабанщиков Артем РШВСМ  МО 16.15,79

7 16 Кухлевский Роман ГСУСУ Могилев DNS

8 211 Малафеев Филипп СДЮШОР "Атлет" DNS

9 Купревич Виталий ОШВСМ Гродно DNS

5000м Мужчины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.10

М
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то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация Результат

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 4 Цицорина Наталья 1979 Гродно 09.35,44 КМС

2 10 Сомова Ирина 1990 Гродно 09.51,92 КМС

3 108 Вишневская Галина 1980 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 09.59,08 1

4 83 Восколей Ирина 1991 РЦОП 10.29,51 1 Давыдик С.Н.

5 138 Катушонок Анна 1991 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 11.12,83 2

Забег 1

№
 п

\
п

№ Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация Результат

1 4 Цицорина Наталья Гродно 09.35,44

2 10 Сомова Ирина Гродно 09.51,92

3 108 Вишневская Галина 1980 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 09.59,08

4 83 Восколей Ирина РЦОП 10.29,51

5 138 Катушонок Анна 1991 ДЮСШ ПО ОАО «Нафтан» 11.12,83

3000м Женщины



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.00

1 194 Кобец Владимир 1985 Гомель 7,79 МС

2 192 Маленков Вадим 1992 Гомель 7,57 КМС

3 620 Литвинюк Дмитрий 1993 Гомель 7,54* КМС

4 8 Островский Дмитрий 1989 РЦОП 7,48 КМС Сафронов В.А.

5 413 Поступайло Алексей 1982 РШВСМ 7,46 КМС Бельский, Шагун

6 59 Шабан Максим 1985 РШВСМ 7,17* КМС Шагун В.В.

7 85 Боричевский Константин 1990 Бр.ОШВСМ 7,05 1 Сидарук А.Т.

8 454 Еремейчик Денис 1991 Брест 6,80 1 Сидарук А.Т.

9 51 Тришин Евгений 1992 Минская 6,74 1 Главацкий 

10 16 Гапонов Павел 1994 РШВСМ 6,50 2 Шагун В.В.

11 3 Левченко Влад. 1995 СДЮШОР "Атлет" 5,75* 3 Горевой

12 39 Горешников Сергей 1986 Паралимпийский к-т 5,64 3 Сафронов В.А.

5 Майшутович Егор 1994 Юность NM Майшутович М.М.

9 Терлюкевич Ал-др 1988 СК ВС РБ NM Сафронов В.А.

Сафранович Павел 1987 РШВСМ DNS Ракович, Главацкий

Гомолко Павел 1995 Молодечно DNS Кавалец В.М.

1

В
ет

ер

2

В
ет

ер

3

В
ет

ер

4

В
ет

ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 39 Горешников Сергей 5,32  +1.8 х  +1.7 5,64  +1.9

2 5 Майшутович Егор х  +1.8 х  +0.6 х  +0.9

3 9 Терлюкевич Ал-др х  +1.3 х  +2.0 х  +0.9

4 8 Островский Дмитрий х  +1.5 х  +1.9 7,48  +1.0 7,44  +1.7 х  +1.0 7,41  +1.8

5 51 Тришин Евгений 6,57  +1.0 6,49  +1.1 6,74  +1.6

6 Сафранович Павел

7 59 Шабан Максим х  +1.2 7,17  +4.1 6,88  +2.4 х  +1.3 х  +1.9 х  +1.8

8 16 Гапонов Павел 6,50  +1.0 х  +1.8 х  +2.1

9 620 Литвинюк Дмитрий 6,83  +0.7 х  +2.6 7,10  +1.8 х  +0.1 7,54  +4.0 7,38  +1.8

10 194 Кобец Владимир 7,44  +0.4 7,68  +0.8 7,52  +0.8 7,79  +1.9 х  +0.4 7,16  +0.5

11 192 Маленков Вадим 6,98  -0.6 7,36  +0.7 7,36  +0.9 7,57  +0.6 7,38  +2.9 7,33  +1.3

12 Гомолко Павел

13 413 Поступайло Алексей 7,21  +1.1 7,46  +2.0 7,46  +1.0 7,40  +1.0 7,14  +1.8 5,82  +1.8

14 454 Еремейчик Денис 6,80  +0.9 х  +0.3 х  +1.0 6,76  +1.5 х  +1.8 х  +1.0

15 85 Боричевский Константин 7,05  +1.8 х  +1.3  -  -  -  -

3 Левченко Влад. 5,49  +0.6 5,75  +2.2 5,61  +2.8

Прыжок в длину    Мужчины
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РазрядОрганизация Результат ФИО тренера



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.00

1 99 Матыцина Кира 1991 Брест 5,93* КМС Сидарук А.Т.

2 21 Маклакова Анна 1991 РЦОП 5,83* 1 Трахимчик, Гурков

3 64 Пархоц Ирина 1993 РШВСМ 5,81* 1 Божедарова, Кулинкович

4 47 Фортунова Диана 1992 Минская 5,56 1 Фортунов И.

5 3 Кнотько Елена 1987 РШВСМ 5,47* 2 Гуреева Ж.С.

6 2 Сманцер Яна 1995 Динамо 5,27 2 Трахимчик, Гурков

7 7 Кучун Ольга 1994 РЦОП 5,26 2 Юркевич Г.Г.

8 52 Сушко Александра 1995 Молодечно 4,98 3 Ковалец В.М.

1

В
ет

ер
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ет

ер
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ет

ер
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ер

5

В
ет

ер

6

В
ет

ер

1 47 Фортунова Диана 5,41  +1.6 5,50  +4.8 х  +2.9 5,41  +1.6 5,56  +1.7 х  +1.7

2 64 Пархоц Ирина х  +2.1 х  +4.0 5,71  +1.2 5,75  +1.5 5,81  +3.8 5,68  +1.7

3 3 Кнотько Елена 5,14  +2.4 5,45  +3.4 х  +1.5 5,37  +1.6 5,47  +4.0 5,14  +1.2

4 7 Кучун Ольга х  +1.6 х  +4.0 5,26  +1.6 х  +1.4 х  +1.3 5,13  +0.7

5 2 Сманцер Яна 5,23  +1.5 5,16  +2.0 5,18  +2.0 5,27  +1.3 5,10  +1.4 4,97  +0.6

6 21 Маклакова Анна х  +1.9 х  +1.3 х  +2.0 х  +0.4 5,83  +2.7 5,80  +1.0

7 52 Сушко Александра 4,74  +3.1 4,46  +0.6 х  +1.0 4,88  +1.6 4,98  +0.9 х  +0.2

8 99 Матыцина Кира 5,93  +3.1 х  +1.8 5,85  +1.5 5,82  +2.0 х  +3.0 5,86  +1.8

Результат Разряд ФИО тренера

Прыжок в длину    Женщины
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.00

1 445 Иванов Сергей 1984 РЦОП 16,57 МС Моисевич Ю.В.

2 55 Цапик Алексей 1988 Могилев-РЦОП 16,39* МС Сафронов В.А.

3 65 Андреюк Александр 1991 Брест 16,06 МС Сидорук А.Т.

4 18 Пахомчик Роман 1988 РЦОП 15,90* КМС Моисевич Ю.В.

5 85 Боричевский Константин 1990 Бр.ОШВСМ 15,66 КМС Сидорук А.Т.

6 130 Нестеренко Максим 1992 Могилев 15,57* КМС Олейник В.М.

7 208 Хрищанович Ал-др 1992 РЦОП 15,39* КМС Куди, Главацкий, Ракович

8 30 Остапенко Андрей 1987 РШВСМ 15,19* КМС Шагун В.В.

9 72 Антонов Владислав 1993 Брест 14,59 1

45 Еремейчик Денис 1991 Брест NM Сидорук А.Т.

107 Малѐнкин Евгений 1984 Минская DNS Черетаева, Майструк

5 Терлюкевич Ал-др 1988 Минск-СК ВС РБ DNS Сафронов В.А.

1
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В
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ер

1 107 Малѐнкин Евгений

2 130 Нестеренко Максим 15,38   +2.5 15,55  +1.9 х  +2.5 15,21  +0.9 14,05  +1.5 15,57  +2.4

3 5 Терлюкевич Ал-др

4 30 Остапенко Андрей 14,63  +0.9 14,70  +0.5 15,19  +2.6 14,90  +1.6 14,96  +0.6 х  +2.7

5 55 Цапик Алексей х  +1.7 16,06  +2.8 х  +3.2 х  +1.0 16,39  +2.9 16,08  +2.1

6 208 Хрищанович Ал-др х  +2.9 15,38  +1.5 15,39  +3.8 х  +2.2 х  +0.8 х  +1.7

7 18 Пахомчик Роман х  +3.1 15,07  +1.0 15,47  +1.2 х  +1.2 15,90  +2.2 х  +1.4

8 445 Иванов Сергей 16,13  +1.5 16,57  +1.0 16,48  +2.0 х  +0.5 16,50  +3.2 16,00  +1.0

9 45 Еремейчик Денис х  +1.9 х   +2.2 х  +2.7

10 65 Андреюк Александр 15,85  +1.7 15,83  +3.6 16,06  +1.8 15,51  0.6 х  +5.2  -

11 72 Антонов Владислав 14,59  +1.7 х   +2.4 14,34  +1.7

12 85 Боричевский Константин 15,65  +1.9 х  +2.9 15,66  +0.7 15,25  +1.0 х  +2.6 15,21  +2.1

Тройной прыжок   Мужчины
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Организация Результат Разряд ФИО тренера



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 18.00

1 16 Вяткина Наталья 1987 РШВСМ 14,32 МСМК Шагун В.В., Бунин В.И.

2 22 Васьковская Ирина 1991 РШВСМ 12,96 КМС Шагун В.В.

3 493 Нагорная Татьяна 1989 РЦОП 12,66 1 Жуковский, Главацкий

4 3 Кнотько Елена 1987 РШВСМ 12,59 1 Гуреева Ж.С.

5 7 Никитина Александра 1993 Могилевская 12,44 1 Бунин, Трахимчик

5 Суховер Виктория 1994 Могилв-РШВСМ DNS Кузнецова Т., Шагун В.В.

Казарез Надежда 1992 РЦОП DNS Куди, Главацкий

1
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1 3 Кнотько Елена х  +1.8 12,31  +0.6 х  +1.8 12,59  +1.0 12,47  +3.0 х  +1.5

2 5 Суховер Виктория

3 22 Васьковская Ирина 12,96  +1.4 12,13  +1.1 12,82  +1.0 11,78  +2.6 х  +1.9 11,82  +1.4

4 Казарез Надежда

5 493 Нагорная Татьяна 12,42  +1.3 12,66  +1.7 х  +3.5 12,53  +2.3 12,65  +3.4 х  +1.0

6 16 Вяткина Наталья х  +1.0 14,32  +1.2 х  +3.4 х  +3.1  - х  +2.1

7 7 Никитина Александра 12,44  +1.2 х  +1.9  -  - 12,08  -

Результат Разряд ФИО тренера

Тройной прыжок   Женщины
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19-20.06.2011г.

Республиканская спартакиада школьников среди юношей и девушек (1997-98 г.г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00

1 37 Городецкий Данила 1989 РШВСМ 205 КМС Курдюк В.В.

2 Коробкин Владимир 1990 Гомель 200 КМС

3 303 Гралько Роман 180 2

4 20 Комиссаров Владислав 1994 Минск 170 2 Аксеников В.К.

10 Анч Евгений 1993 Минск DNS Крошинский - Тиханчик

Миронов Павел 1988 Могилевская DNS Олейник, Пекарский

165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220

1 10 Анч Евгений

2 Миронов Павел

3 20 Комиссаров Владислав 0 хх0 ххх

4 Коробкин Владимир 0 0 0 хх- х

5 37 Городецкий Данила 0 0 0 0 хх0 ххх

6 303 Гралько Роман 0 ххх

РазрядРезультат ФИО тренера
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19-20.06.2011г.

Республиканская спартакиада школьников среди юношей и девушек (1997-98 г.г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 236 Нестерчук Мария 1989 ВитОШВСМ 180 МС Шур М.М.

2 237 Рослова Таисия 1992 ВитОШВСМ 175 КМС Костюкова, Шур

3 1082 Блашкевич Алеся 1990 РЦОП 175 КМС Фомичев В.

4 2 Карачук Екатерина 1991 РШВСМ 155 2 Горевой Э.И., Курдюк В.В.

4 Прилищ Елизавета 1995 РЦОП 155 2 Фомичев В.

6 304 Гралько Маргарита 1987 Гомель 155 2 Кацуро В.

199 Денисенко Екатерина 1990 РШВСМ DNS Саванович Н.П., Курдюк В.В.

9 Кучеренок Галина 1993 МогУОР DNS Олейник В.М.

150 155 160 165 170 175 180 185

1 2 Карачук Екатерина 0 ххх

2 1082 Блашкевич Алеся 0 0 0 хх0 ххх

3 Прилищ Елизавета 0 х--

4 304 Гралько Маргарита 0 х0 ххх

5 199 Денисенко Екатерина

6 9 Кучеренок Галина

7 237 Рослова Таисия х0 0 0 ххх

8 236 Нестерчук Мария 0 х0 0 ххх
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19-20.06.2011г.

Республиканская спартакиада школьников среди юношей и девушек (1997-98 г.г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.00

1 16 Алексеев Игорь 1982 РЦОП 515 МС Юркевич Г.Г.

2 39 Борисевич Ал-др 1989 РЦОП 470 КМС Юркевич, Каташ

3 Наривончик Николай 1988 РЦОП 450 1 Юркевич Г.Г.

450 470 500 515 525

1 16 Алексеев Игорь хх0 х0 ххх

2 39 Борисевич Ал-др 0 0 ххх

3 Наривончик Николай хх0 ххх

ФИО тренера
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19-20.06.2011г.

Республиканская спартакиада школьников среди юношей и девушек (1997-98 г.г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00

1 8 Вишневская Алина 1994 РЦОП 370 МС Юркевич, Трахимчик

2 7 Шпак Анна 1997 Минск 280 2 Юркевич Г.Г.

280 300 340 360 370 380

1 8 Вишневская Алина х0 0 х0 ххх

2 7 Шпак Анна 0 ххх

ФИО тренера

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

РазрядОрганизация

Прыжок с шестом  Женщины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Результат



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.00

1 94 Дрозд Сергей 1988 РШВСМ 17,74 МС Мелешко А.С.

2 278 Яриго Максим 1990 РШВСМ 16,17 КМС Мелешко А.С.

3 46 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ 14,06 1 Кошар С.А.

Сацукевич Павел 1989 Мог.обл. Динамо DNS Воронцов А.А.

Бахар Сергей Гродненская-РЦОП DNS

1 2 3 4 5 6

1 Сацукевич Павел 1989 Мог.обл. Динамо

2 278 Яриго Максим 1990 РШВСМ 15,18 16,17 14,92 х 15,68 х

3 94 Дрозд Сергей 1988 РШВСМ х 17,74 х х х х

4 Бахар Сергей Гродненская-РЦОП

5 46 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ 13,28 14,06 13,7 х 13,53 х
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Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

Ядро Мужчины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Год            

рождения
Организация



22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.00

1 22 Епимашко Вера 1976 РШВСМ 16,61 МС Кулинкович Н.Г.

2 40 Алисевич Татьяна 1969 РШВСМ 14,43 КМС Мастепанов В.Н.

3 3 Рабцевич Алена 1992 РЦОП 11,96 2 Нарейко, Пологов

1 2 3 4 5 6

1 22 Епимашко Вера 1976 РШВСМ 15,02 15,04 х 16,01 16,61 х

2 40 Алисевич Татьяна 1969 РШВСМ 13,46 13,98 14,43 13,92 х 13,82

3 3 Рабцевич Алена 1992 РЦОП 11,69 11,57 х 11,62 11,96 11,62

Организация
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 16.00

1 22 Резанович Олег Минск 50,57 КМС Катпюх

2 11 Солдатенко Михаил 1990 Витебская-РШВСМ 44,86 1 Мелешко А.С.

3 92 Жих Дмитрий 1990 БГУФК 44,26 1 Денисова Е.А.

263 Малашевич Ал-др 1977 Гродно-РШВСМ DNS Мелешко А.С.

1 2 3 4 5 6

1 92 Жих Дмитрий 1990 БГУФК х х 43,33 41,81 44,26 х

2 263 Малашевич Ал-др 1977 Гродно-РШВСМ

3 11 Солдатенко Михаил 1990 Витебская-РШВСМ 44,86 44,33 х 41,49 44,40 42,91

4 22 Резанович Олег Минск 49,41 47,90 х 47,97 50,57 х
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 17.00

1 1 Каштанова Анастасия РШВСМ 57,38 МС Мелешко, Никипорчик

2 48 Бочина Елена 1987 РЦОП 47,46 1 Бочин В.П.

3 34 Середич Елена Гомель 40,47 1

1 2 3 4 5 6

1 1 Каштанова Анастасия РШВСМ 57,38 55,96 х х х х

2 48 Бочина Елена 1987 РЦОП х 44,13 х х 45,80 47,46

3 34 Середич Елена Гомель 36,24 39,29 39,61 39,67 38,38 40,47
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.00

1 602 Ашомко Александр Гомель 72,65 МС Брель

2 3 Мелешко Павел 1992 Динамо 72,10 МС Горолев М.А.

3 195 Васильцов Николай 1982 РШВСМ 70,68 МС Сасимович В.Н.

4 1062 Капузо Роман 1992 Минск 60,30 1 Занько В.П.

5 45 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ  МО 59,48 1 Кошар С.А.

6 534 Горбачев Роман 1993 МогУОР 58,04 1 Сердюк А.В.

7 13 Альферович Артем 1990 Динамо 57,13 2 Горолев М.А.

8 6317 Ермолович Александрдр 1991 Минск 56,38 2 Занько В.П.

9 1068 Наскович Андрей 1993 Минск 56,00 2 Занько В.П.

Рослик Роман 1989 Динамо DNS Горолев М.А.

1 2 3 4 5 6

1 1068 Наскович Андрей 1993 Минск х 55,37 55,68 56,00 х 55,30

2 1062 Капузо Роман 1992 Минск х 60,30 х х 57,90 59,55

3 6317 Ермолович Александрдр 1991 Минск 56,38 х 54,15 55,60 х х

4 195 Васильцов Николай 1982 РШВСМ 69,65 66,89 69,11 66,46 68,60 70,68

5 Рослик Роман 1989 Динамо

6 13 Альферович Артем 1990 Динамо 56,60 х 55,60 54,60 х 57,13

7 3 Мелешко Павел 1992 Динамо 72,10 х 65,89 х х 64,40

8 45 Кошар Анатолий 1989 РШВСМ  МО 53,65 59,48  -

9 534 Горбачев Роман 1993 МогУОР х 54,21 58,04 52,60 54,30 55,23

602 Ашомко Александр Гомель 63,81 67,90 69,57 67,21 67,42 72,65
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 18.00

1 162 Новик Марина 1984 РШВСМ 54,72 МС Сасимович В.Н.

2 25 Шекова Алина 1990 МогУОР 49,56 КМС Сердюк А.В.

3 13 Денисова Ксения 1992 Динамо 42,78 1 Горолев М.А.

4 40 Зуева Ольга 1986 Динамо 42,60 1 Шиколенко Н.И.

5 506 Корж Татьяна 1993 Минская 42,56 1 Занько В.П.

6 3 Дубовик Дарья 1988 Динамо 40,85 1 Горолев М.А.

7 19 Желабович Екатерина 1992 Динамо 37,69 2 Шиколенко Н.И.

Тарасюк Анна 1997 Динамо DNS Шиколенко Н.И.

3 Рабцевич Алена 1992 РЦОП DNS Нарейко, Пологов

26 Зайцева Светлана 1987 РШВСМ DNS Сасимович В.Н.

1 2 3 4 5 6

506 Корж Татьяна 1993 Минская 37,53 42,53 42,56 41,32 х х

13 Денисова Ксения 1992 Динамо х 41,10 42,78 х 42,05 42,11

3 Дубовик Дарья 1988 Динамо 40,85 40,23 х 39,04 40,38 х

40 Зуева Ольга 1986 Динамо 38,75 38,65 42,60 39,06 38,97 42,47

19 Желабович Екатерина 1992 Динамо 36,74 36,28 37,65 37,45 37,69 х

Тарасюк Анна 1997 Динамо

3 Рабцевич Алена 1992 РЦОП

26 Зайцева Светлана 1987 РШВСМ

162 Новик Марина 1984 РШВСМ х 54,00 54,72 х 53,00 51,75

25 Шекова Алина 1990 МогУОР 46,05 46,93 х х х 49,56
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 19.00

1 377 Воронцов Андрей 1975 Могилевская 76,09 МС Воронцов А.А.

2 620 Святохо Валерий 1981 Гродненская 74,95 МС Цицорин И.В.

3 47 Маршин Дмитрий Азербайджан 74,04 МС

4 11 Кронда Владимир 1992 Минск 58,18 1 Шаюнов В.М.

Крицкий Павел 1984 Гродно-Динамо DNS Афанасьев

1 2 3 4 5 6

1 Крицкий Павел 1984 Гродно-Динамо

2 377 Воронцов Андрей 1975 Могилевская 75,41 76,09 75,25 74,09 74,20 х

3 11 Кронда Владимир 1992 Минск х 58,18 х х 57,38 х

4 620 Святохо Валерий 1981 Гродненская 72,90 74,65 х х 74,95 73,34

5 47 Маршин Дмитрий Азербайджан 74,04 72,78 х 72,52 71,21 70,71
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22.06.2011г.

Республиканские соревнования на призы М. Желобовского

г. Минск

Начало: 18.00

1 8 Кострова Алина 1990 МГШВСМ 67,30 МСМК Шаюнов В.М.

2 6 Цандер Ольга 1976 Гродненская 66,12 МСМК Цицорин И.В.

3 3 Пчельник Дарья 1980 Гродненская 65,47 МС Цицорин И.В.

4 9 Шаюнова Наталья 1989 МГШВСМ 64,58 МС Шаюнов В.М.

5 265 Иванова Екатерина 1995 Могилевская 55,62 МС Воронцов А.А.

6 2 Бонк Анастасия 1992 Минск-МГГУОР 52,63 КМС Шаюнов В.М.

7 48 Пожарицкая Диана 1993 Минск-МГГУОР 45,78 1 Шаюнов В.М.

8 47 Пекарчик Анастасия 1995 Минск-МГГУОР 41,48 2 Шаюнов В.М.

Дубейко Анастасия 1993 Могилевская DNS Воронцов А.А.

Менькова Оксана 1982 Могилевская DNS Воронцов А.А.

1 2 3 4 5 6

1 9 Шаюнова Наталья 1989 МГШВСМ 61,81 х х 64,58 64,37 х

2 8 Кострова Алина 1990 МГШВСМ 65,46 65,68 67,30 х  -  -

3 2 Бонк Анастасия 1992 Минск-МГГУОР х 52,63 х 52,42 х х

4 48 Пожарицкая Диана 1993 Минск-МГГУОР 44,90 х 45,30 х 45,78 44,93

5 47 Пекарчик Анастасия 1995 Минск-МГГУОР 40,12 39,90 41,48 х х  -

6 265 Иванова Екатерина 1995 Могилевская х 47,98 52,52 55,62 х 52,44

7 Дубейко Анастасия 1993 Могилевская

8 Менькова Оксана 1982 Могилевская

9 3 Пчельник Дарья 1980 Гродненская х 65,45 х 64,46 65,47 64,01

10 6 Цандер Ольга 1976 Гродненская 66,12 х х х 64,45 65,81
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